
červen 2013

obsah
3 < - 05'  2 0 ттъу

50 speciál
OM ÍTKY
Při rekonstrukcích fasády je někdy 
nutné brát ohled na specifické 
problémy stávající omítky

58 zařizujeme
Nábytek s patinou dokáže 
v interiéru vykouzlit atmosféru 
starých časů

PÁNVE V KUCHYNI 
Někdo vystačí s jednou pánví na 
všechno. Pokud ale vaříme často, 
využijeme různé druhy pánví

66 nářadí
□4 návštěva

Stáňa a Petr Novotní si postavili dvě 
chalupy až na vrcholcích hor

I sečení trávy může být zábavou, 
když se při něm povozíme na 
sedáku malého, ale o to 
obratnějšího rideru

PAMĚŤ V DÉLCE STOLETÍ 
Chalupu z roku 1922 citlivě 
spravují ruce manželů Prosteckých

32 venkov
Vesnice Olešná je nejcennějším 
souborem roubené lidové 
architektury na Podbrdsku

36 právo
V souvislosti s platností novely 
stavebního zákona se změnily 
i některé sazby správních 
poplatků

38 inspirace
Brány patří к nejatraktivnějším 
prvkům průčelí venkovských stavení

42 stavba
Otázku domovního soklu obvykle 
řešíme v souvislosti s rekonstrukcí 
fasády

SENDVIČOVÉ ZDIVO  
Sendvičové zdění efektivně spojuje 
vlastnosti nosného zdivá a materiálů 
pro zateplení

70 zahrada
Ke staré chalupě patří hezká 
zahrádka, plná květin a bylinek, 
ale také stromy -  mladé i ty 
dožívající

N A D ZE M N Í BAZÉNY  
Nejsnazší cestou к pořízení 
domácí plovárny je
nadzemní bazén

78 kuchyně
Grilování je příležitostí pro méně 
tradiční přípravu jídla i pro 
společenské setkání

80 S ty l
Na Soláni stojí robustní stavení, 
obložené dřevem na způsob 
valašských dřevěnic a obklopené 
rozsáhlou zahradou

92 auto
Bezpečnostní pásy jsou dnes ve 
všech vozidlech a na všech 
sedadlech povinné

1


